

ASM MULTISERVIZI S.P.A.

Via Fiume, 64

80038 Pomigliano d'Arco (NA) Codice Fiscale e Partita IVA 03091371215 Registro Imprese di Napoli -REA n. 543658

Verbale di assemblea del Consiglio di Amministrazione del 29.11.2024

L'anno 2024 il giorno ventinove del mese di novembre, alle ore 11,00 in Pomigliano d'Arco (NA) alla via Fiume 64 c/o la sede legale si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Società ASM Multiservizi S.p.A. per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Piano Programma annuale.
- 2. Contributo Natalizio.
- 3. Richiesta contributo Tempo Libero ASM.
- 4. Avvio procedura concorso per farmacie.
- 5. Varie ed eventuali.

E' presente l'Organo Amministrativo in persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione dott.ssa Adele Rea e dei Consiglieri avv. Antonio Rea e dott. Giacomo Messina.

Risulta, altresì, presente il Collegio Sindacale nelle persone dei Sindaci dott. Domenico Cavaliere (Presidente), del dott. Vincenzo Caiazzo (Sindaco Effettivo) e della dott.ssa Giovanna Menichini (Sindaco Effettivo).

E' presente, altresì, il Revisore Legale dott. Salvatore Mataluna.

Il Presidente, constatata e fatta constatare la regolare costituzione del C.d.A., per le presenze di cui sopra, dichiara aperta la discussione chiamando a fungere da segretario l'avv. Antonio Rea che accetta l'invito.

In ossequio al disposto di cui all'art. 14 dello Statuto societario il Presidente sottopone all'Assemblea il Piano Programma annuale.





Si passa alla discussione del **primo punto all'O.d.g.** (*Piano Programma annuale*). Sui contenuti del Piano Programma annuale, il Consiglio di Amministrazione, all'unanimità, riscontra l'esatta corrispondenza con le attività programmate esprimendo parere favorevole.

Alla luce di quanto detto, il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

di approvare il Piano Programma annuale e di sottoporre lo stesso al vaglio dell'Ente proprietario.

Il Consiglio di Amministrazione dà mandato al Presidente di inviare il Piano Programma all'Ill.mo sig. Sindaco e di convocare, altresì, l'assemblea dei soci per il giorno 13 dicembre 2024 alle ore 22,30 in prima convocazione e, occorrendo, in seconda convocazione il giorno 16 dicembre 2024 ore 09,30.

Si passa alla discussione del **secondo punto all'O.d.g.** (*Contributo Natalizio*). Il Presidente unitamente ai Consiglieri, valuta la possibilità di concedere un bonus ai dipendenti.

Il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

in riferimento al secondo punto all'O.d.g, di rinviare la discussione a data da destinarsi.

Si passa alla discussione del **terzo punto all'O.d.g.** (*Richiesta contributo Tempo Libero ASM*) ed il Presidente unitamente ai Consiglieri valuta la richiesta pervenuta circa l'importanza di promuovere attività aziendali finalizzate all'aggregazione anche al di fuori dell'ambito lavorativo e di favorire il consolidamento dei rapporti tra colleghi anche attraverso il coinvolgimento delle famiglie.

Il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

in riferimento al terzo punto all'O.d.g, di rinviare la discussione a data da destinarsi.





Si passa alla discussione del **quarto punto all'O.d.g.** (Avvio procedura concorso per farmacie). Il Presidente affronta unitamente ai Consiglieri la necessità di iniziare la procedura per un concorso che consenta di sopperire alla mancanza di personale presso le farmacie, che ad oggi è soddisfatta attraverso personale interinale con costi superiori. Il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

in riferimento al quarto punto all'O.d.g., di dare inizio a tutte le procedure finalizzate alla realizzazione di una gara per assunzioni presso le farmacie.

Si passa alla discussione del **quinto punto all'O.d.g.** (*Varie ed Eventuali*). Il Presidente informa che in tempi brevi, come stabilito nel verbale di geolocalizzazione satellitare veicoli aziendali del 16.10.2024 siglato con le R.S.A., saranno installati i GPS suddetti sui mezzi di lavoro di proprietà di ASM Multiservizi S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

in riferimento al quinto punto all'O.d.g., il Presidente unitamente ai Consiglieri decide di procedere con la installazione dei dispositivi GPS.

Nessun altro chiedendo la parola e null'altro essendovi a deliberare, letto ed approvato il presente verbale, la riunione è tolta alle ore 12,00.

Il Segretario

vv. Antonio Rea

Il Presidente del C.d.A. Dott.ssa Adele Rea